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Her zaman ve Her yerde 
içmek için yanınıza Aloe alın. 
Forever Aloe Vera Gel®, Forever 
Aloe Berry Nectar® ve Forever Aloe 
Peaches™ şimdi 330 ml’lik pratik 
kutularda! Bu sayede evde veya yolda 
Aloe’nin faydalarından yararlanabilirsiniz.

yanınızdaHer an



SİZİ NE
MOTİVE
EDER?

Binlerce kişi Forever 2 Drive Teşvik Primi sayesinde yeni bir araba 
almaya hak kazandı. Eğer bir sonraki kazanan siz olmak istiyorsanız, üst 
grubunuz ile iletişime geçin ve bu teşviki kazanmak için neler yapılması 
gerektiğini öğrenin.

Arabanız ister bir statü 
sembolü ister ailenin 
bir parçası olsun, bir 
sonraki maceranız için 
kendinizi mükemmel 
hissedin.
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Mohammed THAMER, Mohammed (Haziran)
Şiyar YOKUŞ (Ağustos)
Serap TARLIĞ (Eylül)
Cihan OTMAN (Eylül)
M. İlhan ÖNEL (Eylül)
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Bazen bir kişi bir anlam ifade eder, 
sevgisi ve şefkatiyle daha da büyük 
bir etki yaratmaya çalışır.  Global 
Liderler Takımı (GLT) üyesi Kim 
Madsen, Uganda’daki öksüzlerin 
yaşadıkları zorluklardan o kadar çok 
etkilenmişti ki kendi sosyal toplum 
kuruluşunu (STK) kurdu. Yüzlerce kişi 
çocuklara yemek, okul ve barınma 
sağlayarak sıkıntılarından 
kurtulmalarına yardımcı olmak 
amacıyla sponsor oldu. 

Kim Madsen çevresindeki dünya için 
olumlu etki yaratan tek Forever İş 
Sahibi değildir. Hintli liderimiz Sunil 
Gupta, çocukların yoksulluktan 
kurtulmalarının yolunu açacak olan 
kaliteli eğitime erişimlerini sağlamak 
için ülkenin dört bir yanında okullar 
kurmuştur. 160’dan fazla ülkede 
bulunan FBO’larımız, sayısız insana 
eğitim, yemek ve fırsat sağlayarak 
onların yaşamları geliştirmek ve 
içinde bulundukları topluma yararlı 
olmak için çalışıyorlar. 

Her birimiz her gün bir yaşamı daha 
iyiye doğru değiştirme gücüne 
sahipken, hep birlikte çalışırsak 
ortaya çıkaracağımız etki hiçbir şey ile 
karşılaştırılamayacak kadar büyük 
olacaktır. Bizler bu şekilde bir araya 
gelerek Rise Against Hunger Derneği 
için 5 milyondan fazla gıda paketi 
hazırlamayı başardık. Yine bu şekilde 
Güney Afrika’da Phineas adlı bir 

şoförün maddi olanağı kısıtlı 
toplumunun üyelerine okul 
malzemeleri, yiyecek ve giyecek 
toplanmasına yardımcı olduk.

Forever’ın gücünün, sevginin gücü 
olduğunu her zaman söylemişimdir. 
Her gün etrafınızı saran insanları, 
arkadaşlarınızı ve ailenizi sevmek 
kolaydır. Ancak Forever’ı farklı kılan 
şey, bundan daha fazlasıdır, bu dünya 
genelinde farklı geçmişe sahip 
insanları bir araya getiren bir şeydir. 
Pek çoğumuz hiç tanışmadık ancak 
bir FBO arkadaşımıza veya muhtaç 
durumda olan Forever Ailemizin bir 
üyesine yardım eli uzatmaktan veya 
cesaret verici sözler söylemekten asla 
kaçınmayız.  

İşte bu nedenle sevgi, Forever 
Ailesi’nin bir parçası olmak için her 
zaman birincil nitelik olmuştur. İş 
deneyiminizin, yüksek düzeyde 
eğitiminizin veya etkileyici bir 
özgeçmişinizin olması önemli değil. 
Bunların hiçbirisi sizi ön saflara 
taşımaz veya size başarıyı garanti 
etmez. 

Önemli olan, başkalarına duyduğunuz 
sevgi ve onların hayatlarını 
iyileştirmesine yardımcı olmak için 
çalışmaya ne kadar istekli 
olduğunuzdur. İnsanları 
önemsediğinizde ve onların 
yaşamlarına yatırım yaptığınızda, bu 
onların kendi içlerinde bir şey 
görmelerine yardımcı olur ki bu da 
çevrelerindeki dünyayı daha iyi hale 
getirme potansiyelleri olduğudur. 
Değerli olduklarını, bir şeyleri hak 
ettiklerini ve hayallerinin peşinden 
gidebileceklerini görürler. 

İşte bize Forever’ı anlatma ve 
tecrübelerimizi paylaşma tutkusunu 
ve coşkusunu veren şey budur. 
Bırakın başkalarına karşı duyduğunuz 
sevgi ve gösterdiğiniz özen işinize 
rehberlik etsin. Sadece başarıya 
ulaşma olasılığınızın arttığını değil 
aynı zamanda başkalarının 
yaşamlarına getirdiğiniz değişikliğin 
ölçülemeyen bir anlam ve tatmin 
duygusu sağlayacağını göreceksiniz.

Daima Sizlerle

Rex Maughan
CEO, Forever Living Products

ÖNEMLİ OLAN, BAŞKALARINA 
DUYDUĞUNUZ SEVGİ VE ONLARIN 
HAYATLARINI İYİLEŞTİRMESİNE 

YARDIMCI OLMAK İÇİN ÇALIŞMAYA 
NE KADAR İSTEKLİ OLDUĞUNUZDUR.

Başkalarına duyduğumuz sevgi, pek çok farklı şekilde 
kendini gösterir. Ürün sunumu yapabilmesi için bir 
anneye bebeği ile ilgilenmeyi teklif eden bir arkadaşınızı 
düşünün. Küçük bir hareket ancak şefkatle ve bir an bile 
düşünmeden yapılan bir hareket. Bununla birlikte bu iyi 
niyet gösterisi sayesinde o anne belki de birkaç yeni FBO 
kaydedip işini büyütme fırsatı bulabilir.

Forever’ın

Sevginin
Gücüdür
Gücü,
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Başarının, değişen dünyaya uyum sağlayacak kadar 
esnek olmanın yanı sıra temel ilkelere sadık kalmak 
sayesinde elde edileceğine her zaman inandık. Forever’ı 
harekete geçiren cesaret ve tutku 42 yıldır değişmeden 
aynı kalsa da, dünyanın dört bir yanındaki müşterilerin ve 
FBO'ların ihtiyaçlarını her zaman karşıladığımızdan emin 
olmak için uyum sağlamaktan, yenilik yapmaktan ve yeni 
şeyler denemekten asla korkmadık.

Sürekli yenilik demek her zaman 
ürünlerimizi daha iyi, uygulamalarımızı 
daha sürdürülebilir ve teşvik 
programlarımızı daha faydalı hale 
getirmeye çalışmak anlamına gelir. 
Tüm bunları Rex Maughan’ın yıllar 
önce hayata geçirdiği vizyona sadık 
kalarak yapıyoruz. Bugünlerde daha 
fazla kişinin global ailemizin bir 
parçası olduğunu gördüğümüz için, 
onların işe doğru bir şekilde 
başlaması için elimizde gelen her şeyi 
yapmak istiyoruz. 

İşte bu nedenle Forever İş 
Sahiplerinin daha başarılı olmasına 
yardımcı olmak için yaptığımız Şirket 
İlkeleri değişikliklerini size 
anlatmaktan büyük bir heyecan 
duyuyorum. Artık yeni FBO'lar 
yolculuklarının başlarında daha fazla 
kâr elde edebilecekler. Bu 
değişiklikler aynı zamanda Ekiplerini 
güçlendirmek ve işlerini kurmak 
isteyen mevcut FBO’lar için de çok 
yararlı olacaktır. 

Preferred Customer (Özel Müşteri) 
İlkesi

Ülkelerinizin pek çoğunda Preferred 
Customer’ı (ÖM) daha önce Novus 
Customer olarak adlandırdık. Bu ilke 
değişikliği sadece programın adını 

güncellemekle kalmaz aynı zamanda 
Preferred Customerların (ÖM) aldığı 
indirimi %15 yerine %5 olarak 
güncelleyerek tüketiciye dönük 
sadakat programlarının çoğuna 
uygun hale getirir. Bu ilkenin 
FBO’larımıza sunduğu ek yarar, 
Preferred Customerlara (ÖM) yapılan 
satışlardan elde ettikleri kârın %25’e 
yükselmesidir, bu da Forever işinizi 
kurarken daha fazla kazanç elde 
etmek anlamına gelir.

Assistant Supervisor Aktifliği İlkesi

Bildiğiniz gibi 4 CC Aktif olmak, 
başarılı bir Forever işinin temelidir. 
İnsanları güçlü ve gelişen bir iş kurma 
konusunda daha fazla motive etmek 
için Forever aynı zamanda Assistant 
Supervisor Aktifliği İlkesini yürürlüğe 
koyuyor. Bu ilke, Assistant 
Supervisorların %5 Kişisel 
İndirimlerini alabilmek için 4 CC Aktif 
olmalarını gerektiriyor. 

Bu ilke, yeni FBO’ları işlerini 4 CC 
Aktif olmak üzerine kurmaları 
konusunda teşvik edecek ve üst hat 
Sponsora en başından itibaren 4 CC 
Aktif olmanın önemini anlatma 
konusunda yardımcı olacaktır. 
Muhtemelen benim son birkaç yıldır, 
İş Planımızın başından beri pek 

değişmediğini ve planımızın özünün 
aynı kalmaya devam ettiğini 
söylediğimi duymuşsunuzdur. Hala en 
yüksek primleri ödüyoruz, en cömert 
teşvik programlarına sahibiz ve 
insanlara gerçek anlamda dünya 
çapında bir iş kurma fırsatı 
sunuyoruz. Her şeyde olduğu gibi 
yenilik ve evrim, heyecan verici bir 
gelecek için hazırlanmış fırsatımızı 
güçlendirmeye gerçekten yardımcı 
olacaktır.

Gülümsemeye Devam Edin,

Gregg Maughan 
Yönetim Kurulu Başkanı,
Forever Living Products

Forever’ıngelecegini

sekillendirm
ek
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En başarılı 20 FBO
Ocak - Mayıs Kazanç

4321

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN ANAS ZYAD SALMAN GÜLPERİ DAŞDEMİR ERCAN DOĞAN

8765

SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ MURAT, NAZİRE ÖRGÜN BETÜL GÜL NURCAN, MUSA METİN

1211109

SONGÜL EFE AYŞE NUR ŞANŞALI NİYAZİ KORKMAZ SEVİNÇ BAŞAYVAZ

16151413

EMRULLAH, EBRU YİĞİT VEYSEL KERİMOĞLU ENGİN EVDALI AVŞAR ÖZTEKİN

20191817

NASTARAN AHADIAN MUHAMMED, FİGEN SARI ENDER, BURCU ALTINTAŞ KADİR, NURTEN KOCATÜRK
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En başarılı 20 FBO
Haziran - Eylül Kazanç

4321

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN ANAS ZYAD SALMAN GÜLPERİ DAŞDEMİR ERCAN DOĞAN

8765

SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ MURAT, NAZİRE ÖRGÜN NURCAN, MUSA METİN BETÜL GÜL

1211109

SERAP TARLIĞ SONGÜL EFE AYŞE NUR ŞANŞALI SEVİNÇ BAŞAYVAZ

16151413

VEYSEL KERİMOĞLU EMRULLAH, EBRU YİĞİT ŞİYAR YOKUŞ NİYAZİ KORKMAZ

20191817

YURDAGÜL YILDIZ AYHAN, SÜREYYA KORKUTAN KADİR, NURTEN KOCATÜRK ORHAN, LEYLA BULUT
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Success DayOnline
12 Temmuz 2020

1.
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Success DayOnline
18 Ekim 2020

2.
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Forever Living Chairman’s Bonus işini kurmak için çok çalışan FBO’ları 
ödüllendirmeye devam ediyor. 2020 teşvik programında sizde yer almak 
istiyorsanız hemen sponsorunuzla planlarınızı yapabilir ve hayallerinizi 

gerçekleştirebilirsiniz.

5

8

6

9

7

10

2019 YILI CHAIRMAN'S 
BONUS EN BÜYÜK İLK 10 

ÇEKİNİ ALAN FBO’LARIMIZI 
KUTLUYORUZ!

1

3

2

4
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Chairman's Bonus 2020
Kazanan FBO'lar

1. SEVİYE

2. SEVİYE
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Tebrikler

SOARING EAGLE MANAGER
MAYRA OMAROVA

SENIOR EAGLE MANAGER
ESRAA RAHEEM ABDULLA

ABEER ABD ATHAB

NOOR RAHEEM HANEWE

MOHAMMED NAJMAL DEEN SABER

AIGUL SKAKOVA

SALTANAT TASHTANBEKOVA

MEERIM BOROSHOVA

RAKHAT SOVETOVA

EAGLE MANAGER
CİHAN OTMAN ASEEL MAYSAR MOHAMMED ROZA OMAROVA

ÖMER KOCA ROZHAN KAMAL MUHAMAD ABYLKASYM BAKTYBAEV

NASTARAN AHADIAN ABDULLA MUHAMAD SALIH ABDULFATAH ZAMIRA KASYMALIEVA

RUQYA LAZIMMZEAL MUKADDAS MUKHIDDINOVA GULSADA IBRAEVA

EAGLE MANAGER 
TEŞVİĞİNİ KAZANANLAR
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Şimdi 8 milyardan fazla KOB (Koloni 
Oluşturan Birim) probiyotik içeren 
Forever Active Pro-B™ 6 türden 
oluşan özel probiyotikleri içerir. Bu 
probiyotik türleri bağırsaklara erişme 
becerilerine yönelik olarak seçilmiş 
ve düzenlenmiştir. Forever Active 
Pro-B™ nemi kontrol etmek ve aktif 
dost bakteri türlerini korumak için 
en yüksek faydayı sağladığınızdan 
emin olmak amacıyla özel bir ambalaj 
içinde paketlenmiştir.

Forever Active Pro-B™ içindeki 
probiyotikler Lactobacillus ve 
Bifidobacterium türlerinden elde edilir. 
Bu türler şunlardır: 

Bifidobacterium lactis, Lactobacillus 
rhamnosus, Lactobacillus 
reuteri, Lactobacillus acidophilus, 

Bifidobacterium longum, 
Bifidobacterium bifidum.

Forever Active Pro-B™ buzdolabında 
saklanması gerekmeyen oda 
sıcaklığına dayanıklı, 6-bakteri gruplu 
bir probiyotiktir.

Diğer İçerik Maddeleri: Corn dextrin, 
hydroxypropyl methylcellulose, 
fructooligosaccharides, magnesium 
stearate, silicon dioxide and titanium 
dioxide.
İçerik: 30 Kapsül

Kullanım Şekli: Su ile birlikte günde 
bir defa bir kapsül alınız. 

Not: En iyi sonuç için 77 °F (25 °C) 
altındaki sıcaklıklarda muhafaza 
ediniz.

Besin Değerleri
Servis Ölçüsü 1 Kapsül
Kutu Başına Servis Miktarı 30 Kapsül

Patentli 8 milyar KOB*
Probiyotik
Karışım

*Günlük Değer (DV) belirlenmemiştir.

B.lactis, L. rhamnosus
L. reuteri, L. acidophilus
B. longum, B. bifidum

Servis Miktarı %GD

610 | 30 Kapsül | 0,147 CC

MİKROBİYOM 
FAYDALI 
BAKTERİLERLE  
DESTEKLENEBİLEN 
BİR İÇ 
EKOSİSTEMDİR.

Forever Active Pro B™

yasamiçin...
iyi bir
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Doğadaki gibi.
+	%99,7 Aloe Vera Jel İçerir. 

+		Koruyucu Madde İçermez.

+		Şeker İçermez.

+	C Vitamini Bakımından Zengindir. 

+		Gluten İçermez.

Forever Aloe Vera Gel® 
ekstra koruyucu madde 
içermeden %100 aseptik olarak 
üretilmektedir. 

Aloe Vera’nıngücü
Burada anlatılan ürünlerin amacı, 
içerdikleri vitaminler ve mineraller ile 
yetersiz ya da yanlış beslenmeye karşı 
sağlığımızı genel anlamda korumaya 
yardımcı olmaktır. Söz konusu ürünlerden 
bahsedilirken, herhangi bir teşhis, tedavi, 
iyileştirme veya özel bir hastalık ya da 
hastalıkları önlemeleri kastedilmemiştir. 
Eğer tıbbi bir problem yaşıyorsanız, 
mutlaka doktorunuza danışınız.

#7353
#73512

#7163
#71612

#7783
#77812

#71612 Aloe Vera Gel (330 ml Pack of-12) - 0,444 CC
#73512 Aloe Berry Nectar (330 ml Pack of-12) - 0,444 CC
#77812 Forever Peaches (330 ml Pack of-12) - 0,444 CC

#7163 Aloe Vera Gel (330 ml Pack of-3) - 0,101 CC
#7353 Aloe Berry Nectar (330 ml Pack of-3) - 0,101 CC
#7783 Forever Peaches (330 ml Pack of-3) - 0,101 CC

3'lü set:

12'li set:
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dünyası
Fırsat

Doğrudan satış, kendi işine sahip olma 
hayalini herkes için nasıl mümkün kılıyor?

Daha önce hiç kendi işinizi kurmayı düşündünüz mü? 
Doğrudan satış işi, girişimci ruhu harekete geçiren 
özgürlük ve esneklik beklentisi ile ilgili şeylere 
sahiptir. Günümüzde geçmişe göre daha fazla 
insanın kendi şartlarına göre bir hayat kurmanın 
yollarını araması şaşırtıcı bir durum değildir.

Ipsos tarafından yapılan araştırmaya göre ankete 
katılan kişilerin %77’si esnek veya girişimci gelir getiren 
fırsatlarla ilgilendiklerini söylüyor. Y kuşağı arasında bu 
yüzde %88'e çıkarken, Z kuşağının büyük bir bölümü 
yani %91'i kendi işlerini kurmakla ilgileniyor. 

Bununla birlikte girişimciliğe olan yoğun ilgiye rağmen, 
çoğu kişi tutkusunun peşinden gitmiyor. Harika fikirler 
bulmak konusunda bir sıkıntı yok ancak pek çok 
durumda hayalleri finanse etmek pek mümkün değil. 
Başlangıç için çok fazla paranız yoksa veya iş için kredi 
almaktan kaçınıyorsanız, finansal engeller geleneksel 
anlamda bir iş kurmayı imkânsız hale getirebilir. 
Bunlardan birkaçını sayacak olursak başlangıç 
maliyetleri, genel giderler ve ekipman giderleridir. 
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İşte tüm bunlar daha fazla kişinin alternatif olarak 
doğrudan satışa yönelmesinin en büyük nedenidir. 
İnsanların yüksek başlangıç maliyetleri, genel giderler 
ve bakım masrafları olmadan kendileri için iş kurmasına 
olanak tanıyan bir fırsattır. İşleri kendi bildiğiniz şekilde 
yapabilirsiniz ancak iş modeli ve kazanç sistemi 
hâlihazırda belli olduğu için tekerleği yeniden icat 
etmenize gerek yoktur.  

Doğrudan satış aynı zamanda son derece esnek bir 
iş olduğu için insanlara çekici geliyor. Part-time bir 
iş olarak başlayabilir, zamanla bu işe harcayacağınız 
zamanı arttırabilirsiniz. Yıllarca birçok kişi doğrudan 
satışa bir hobi veya ek bir iş olarak baktı. Aslında başarılı 
bir iş kurma potansiyeli, işe koyulmaya istekli herkes için 
orada duruyor.   

Şimdi birlikte doğrudan satışı, kendi işini kurmak isteyen 
kişiler için benzersiz bir fırsat haline getiren yönleriyle 
inceleyelim.

SOSYAL SATIŞ VE ANLAMLI İLİŞKİLER 
KURMAKLA İLGİLİDİR

Başarılı bir doğrudan satış işi kurmak, diğer insanlarla 
birebir iletişime geçmek ve anlamlı bir ilişki geliştirmekle 
alakalı bir durumdur. İnandığınız ürünleri tavsiye ediyor 
ve başkalarının kendi yaşam tarzlarına uygun çözümler 
bulmasına yardımcı oluyorsunuz. 

Aslında her gün yaptığınızdan çok da farklı bir durum 
değil. Harika bir film gördüğünüzde, inanılmaz bir kitap 
okuduğunuzda veya işini iyi yapan bir restoranda yemek 
yediğinizde, arkadaşlarınıza ve iş arkadaşlarınıza her 
şeyi anlatmak için sabırsızlanırsınız. İnsanların internette, 
televizyonda, radyoda ve dergilerde reklam yağmuruna 
tutulduğu bir dünyada, tanıdık birinin tavsiyesi çok daha 
derin bir etkiye sahiptir. 

İşte doğrudan pazarlamanın milyonlarca insana fırsat 
sağlayan global bir iş haline gelmesine yardımcı olan şey 
budur. Başarı için en önemli formül, her gün kullandığınız 
ve sevdiğiniz ürünleri üreten bir şirket seçtiğinizden 
emin olmaktır. Sadece birilerine ürün satmakla kalmıyor 
aynı zamanda kişisel deneyiminize dayanarak dürüst bir 
tavsiyede bulunuyorsunuz. Özgünlük, müşterilerinizle 
anlamlı ilişkiler kurmanıza yardımcı olacaktır.

Doğrudan satış, mağaza raflarında bulunmayan özel 
ürün grupları sunarak geleneksel perakendecilere göre 
bir avantaj sağlar. Bire bir müşterilere ve distribütörlere 
yönelik pazarlama yapan doğrudan satış şirketleri, 
insanların ne tür ürünler aradıklarına dair takipte kalma 
konusunda daha avantajlıdırlar. 
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Doğrudan satışçılar için ürünlerin kalitesinin ötesinde, 
ek maliyet avantajı vardır. Aracı yoktur, bu da 
doğrudan satış profesyonellerinin doğrudan şirketten 
indirimli ve toptan ürün sipariş etmelerine ve kendi kâr 
potansiyellerini arttırmalarına olanak tanır. 

DOĞRUDAN SATIŞ ÖZGÜRLÜK VE 
ESNEKLİK SUNAR 

Doğrudan satış işine başlamak için günlük işinizi 
veya yapmayı sevdiğiniz herhangi bir şeyi bırakmak 
zorunda değilsiniz. Aslına bakarsanız, doğrudan satışı 
full-time olarak yapanların çoğu başlangıçta bu şekilde 
başlamadı. Başlangıç için haftada sadece birkaç 
saatinizi ayırabilirseniz, kendi işinizi kurabilirsiniz. Pek 
çok kişi işe küçük başlar, ne kadar zaman harcamak 
istediklerine ve ne elde etmeyi umduklarına bağlı olarak 
işlerini kademeli olarak büyütürler.

Doğrudan satışın bir diğer avantajı da, gelirinizin sadece 
ürün satışına bağlı olmamasıdır. Başkalarına ürünleri 
tanıtarak ve onların da aynısını yapmalarına yardımcı 
olarak, ek gelir ve teşviklere hak kazanabilirsiniz.

DEĞİŞEN PERAKENDE SATIŞIN 
GEREKLİLİKLERİNİ KARŞILAMAK İÇİN 
ÇOK YÖNLÜ KALMA 

Geleneksel haliyle doğrudan satış işi yüz yüze iletişim 
yoluyla kurulurdu. Ev içi ürün tanıtımları veya sunumları, 
insanların işlerini genişletmeleri için her zaman çok 
popüler bir yol olmuştur. 

Bu durum değişmemekle beraber yeni olası müşterilerle 
dijital olarak iletişim kurmak için her zamankinden daha 
fazla seçenek var. Doğrudan satış yapan kişiler, sosyal 
medya sayesinde her zamanki alanlarının çok daha 
ötesine ulaşma şansına sahip. Müşteri tabanı, bir kişinin 
kendi yakın çevresinde başlayabilir ve tüm dünyaya 
yayılabilir.

Dijital potansiyel, doğrudan satış profesyonellerinin 
yeni müşterileri çekmesine yardımcı olmak için 
kendi web sitelerini, açılış sayfalarını ve sanal 
vitrinlerini oluşturmalarına olanak tanıyan teknoloji ile 
güçlendirilmiştir. Şirket distribütörlerin ihtiyaç duyduğu 
araçlara yatırım yaptığı için sizin bu araçlar için belirli 
bir uzmanlığa veya büyük bir bütçeye sahip olmanız 
gerekmez. Günümüzde sektör, üzerine inşa edildiği 
kişiden kişiye bağlantıların ve bir işi online yönetme ve 
büyütme becerisinin birleşimidir.
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Doğrudan pazarlamada 
başarılı olmak için ne gerekir?

Doğrudan satış herkes için bir fırsattır. Özel bir yetenek 
veya eğitim seviyesi gerektirmez. Bu sektörde insanları 
başarılı kılan uygulamalar basittir ve satmakta olduğunuz 
ürünlere olan tutkunuza bağlıdır. Evet, doğrudan satışçı 
olmak biraz disiplin ve sıkı çalışma gerektirir ancak 
özgeçmişinizde ne yazarsa yazsın, herkesle eşit fırsata 
sahip olursunuz.

TUTARLILIK ÖNEMLİDİR 

Doğrudan satış size, işinize ne zaman zaman ayırmak 
istediğinize ve ne kadar zaman harcamak istediğinize 
karar verme özgürlüğü sunar. Ancak buna bağlı kalan 
ve büyüme kaydeden kişiler size tutarlılığın çok önemli 
olduğunu ilk söyleyenler olacaktır. İster işinize günde 
1 saat ister 6 saat ayırmaya karar verin, her gün aynı 
miktarda iş yapmak, hız kazanmanıza ve büyümenize 
yardımcı olacaktır.
 
HEDEF BELİRLEMEK 

Başlangıçta ulaşılabilir hedefler belirlemek, motive 
olmanıza ve ilerlemenize yardımcı olacaktır. Belki 
ailenizle daha fazla vakit geçirmek için full-time işinizin 

saatlerini azaltmak isteyebilirsiniz. Ailenizin bir sonraki 
tatilini sadece yeni işinizin gelirini kullanarak karşılamak 
isteyebilirsiniz. İster hedefiniz başlamak için her ay biraz 
ekstra gelir elde etmek ister sonunda full-time işinizi 
sona erdirmek olsun, devam etmek için bir sebebiniz 
olduğundan emin olun. 

Hedeflerinizi belirledikten sonra, onlara ulaşmanıza 
yardımcı olmak için bunları günlük, haftalık ve aylık 
görevlere ayırabilirsiniz.

EKİP KURMAK 

Başarılı doğrudan satış profesyonelleri sadece ürün 
satmaya odaklanmaz. Ürünler konusunda tutkulu ve 
kendi işlerini kurmak isteyen insanlardan oluşan bir ekip 
kurarak işlerini genişletirler. En tutkulu müşterilerinizi, 
işinizin büyümesine yardımcı olacak ekip üyelerine 
dönüştürmek için eşsiz bir fırsata sahip olacaksınız.
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Forever ile doğrudan satış 
yolculuğunuza başlayın

Forever Living Products, 42 yıldır doğrudan satış 
sektöründe liderlik yapan şirketlerden biridir. Şu anda 
Forever, doğrudan satışın gücüyle 160’dan fazla ülkede 
faaliyet göstermektedir. Bu süre boyunca, pek çok farklı 
şirket gelip geçti ancak Forever’ın kaliteli ürünleri ve 
cömert kazanç planı zamana karşı direndi.

Forever, 42 yıllık geçmişiyle dünyanın en büyük Aloe 
Vera ürünleri üreticisidir. En yüksek tazeliği sağlamak 
için her yaprağın elle hasat edildiği ve saatler içerisinde 
işlendiği kendi Aloe tarlalarımıza sahibiz ve bunları biz 
yönetiyoruz. Bugün şirket en önemli ürünü Aloe Vera 
Gel®’den cilt bakım ürünlerine, besin tamamlayıcılarına 
ve daha fazlasına kadar yayılan geniş kapsamlı ürün 
grupları sunar. Forever doğrudan global girişimci ağı 
aracılığıyla satın alınabilecek yüksek kaliteli ürünler 
sunmak için en iyi bilim ve doğayı bir araya getirir.

GÜÇLÜ BAŞLAMAK İÇİN ÜSTÜN 
ARAÇLAR 
Forever’ın kazanç planı ile herkes aynı yerden başlar ve 
büyüme için aynı fırsatlara ve potansiyele sahip olur.  Ne 
kadar çalışmak istediğinize ve ne elde etmek istediğinize 
siz karar verirsiniz.

İşinizde Sponsorunuz olan kişi, kazanç planını 
anlamanıza yardımcı olacak ve hedeflerinize ulaşmak 
için ne yapılması gerektiğini size gösterecektir. Bir 
Forever İş Sahibi olarak kayıt olduktan sonra, kurulumu 
kolay açılış sayfalarından işinizi takip etmenize 
ve geliştirmenize yardımcı olacak dijital gösterge 
tablolarına kadar tüm güçlü dijital pazarlama araçlarına 
erişebileceksiniz. Aynı zamanda sosyal medyadaki 
varlığınızı güçlendirmenize ve daha fazla olası müşterinin 
karşınıza çıkmasına yardımcı olacak çok geniş bir 
pazarlama materyalleri kitaplığına erişebileceksiniz.  

İŞİNİZİ HEDEFLERİNİZE GÖRE 
UYARLAYIN 
İnsanlar Forever'a pek çok farklı nedenle katılır. Bazıları 
çok sevdikleri ürünleri indirimli almak için Forever İş 
Sahibi olur. Bazıları teşvik programlarına hak kazanmayı 
ve dünyayı dolaşmayı amaç edinirler. Şirketin FBO’larının 
pek çoğu Forever ürünleri aracılığıyla biraz daha fazla gelir 
elde etmek ve insanların daha iyi görünmesine ve daha iyi 
hissetmesine yardımcı olmaktan keyif almak isterler. Sizi 
Forever Fırsatına çeken şey ne olursa olsun, Forever ister 
küçük bir başlangıç yapmak ister işinizi sonuna kadar 
devam ettirmek olsun, hedeflerinize ulaşmanıza yardımcı 
olabilecek türden bir şirkettir.

Bir Forever İş Sahibi olarak, kendiniz için çalışırsınız 
ancak bu işte asla yalnız değilsinizdir. Forever’ın aynı 
fikirlere sahip kişilerden oluşan topluluğu, herkesin daha 
fazla insanın daha iyi görünmesine, daha iyi hissetmesine 
ve Forever ürünlerinin gücünü keşfetmesine yardımcı 
olmak için birlikte çalıştığı bir aile duygusu yaratır.

SEKTÖRÜNDE LİDER KAZANÇ PLANI 
Forever’ın cömert kazanç planı ve teşvik programları, 
çalışmalarınızın karşılığını verebilmek adına sektörün 
standartlarını aşar. Forever’ın teşvik programları 
eğitimden dünya seyahatine kadar her şeyi içerisinde 
barındırır. Forever her yıl dünyanın farklı bir şehrinde 
Global Rally’ye ev sahipliği yapıyor.  Hak kazananlar 
uçak bileti, konaklama, yemek, harcırah, eğitimlere 
katılım ve daha fazlasını elde ederler.
  
Forever2Drive, Eagle Manager Retreat, Gem Bonus 
ve Chairman’s Bonus gibi diğer teşvik programları, 
araba için ekstra gelir, seyahat, eğitim fırsatları ve 
daha fazlasını sağlayarak Forever İş Sahiplerini sıkı 
çalışmalarından dolayı ödüllendirir. 
 

“DİKEY BÜTÜNLEŞMİŞ BİR 
ŞİRKET OLARAK FOREVER, 
YÜKSEK KALİTEYİ KORUMAK VE 
MALİYETLERİ KONTROL ETMEK 
İÇİN ÜRÜNÜN YETİŞTİRİLMESİ, 
ÜRETİMİ VE DAĞITIMINI TÜM 
YÖNLERİYLE KONTROL EDER.
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Ünlü vahşi doğa savunucusu ve dağcı John Muir bir defasında, 
“Bir şeyi tek başına seçip bütünden çıkarmaya çalıştığımızda, onun 
aslında evrendeki diğer her şeye bağlı olduğunu anlarız.” demiştir. 
Bu sözü ile her şeyin nasıl birbiriyle bağlantılı olduğundan bahseder. 
Kendi çevremiz ve ona dair zorluklar bir başına var olmaz. İçinde 
bulunduğumuz dünyayı korumak herkese düşen bir sorumluluktur. 

Ölümünün üzerinden 100 yıldan fazla zaman geçti 
ancak verdiği mesaj hala geçerliliğini koruyor.  
Dünya, çevreye ait zorluklarla karşı karşıyadır ancak 
bireyler ve işletmeler birlikte çalıştığında bir fark 
yaratabiliriz.

Şimdiye kadar 2020 yılı, karşımıza fırsatların yanı sıra 
benzersiz zorluklar da çıkardı. Dünyanın büyük bir 
kısmı aylarca kilit altında kalırken, çok şaşırtıcı bir 
şey oldu. Dünyanın büyük şehirlerinden bazılarında, 
yıllardan sonra ilk defa temizlenen kirli hava sayesinde, 
şehrin sakinleri sis ve hava kirliliği ile bozulmamış mavi 
gökyüzünü görme fırsatını elde etti. 

İtalya’da Venedik’in kanalları uzun zaman sonra 
ilk kez berraklaştı. Tüm dünyadaki kanıtlar, günlük 
yaşamımızdan kaynaklanan kirliliğin azalmasının çevre 

üzerinde derin ve gözle görülür bir etkisi olduğunu 
gösterdi. Amerika Birleşik Devletleri'ndeki Ulusal 
Okyanus ve Atmosfer İdaresi de dâhil olmak üzere 
dünyanın dört bir yanındaki bilim insanları, araç trafiği, 
hava yolculuğu, işe gidiş-geliş ve alışverişin azalması 
sonucunda tam olarak ne tür bir etki oluştuğunu görmek 
için yoğun araştırmalar yapıyor.

On yıllar sonra ilk defa insanlar davranışlarımızın 
birbiriyle bağlantılı olduğunu kendi gözleriyle görebildiler. 
Artık dünya hayata döndüğüne göre, işlerin her zamanki 
gibi olması gerekmiyor. Herkes birlikte çalıştığında 
ve işletmeler daha iyi bir sürdürülebilirlik örneği teşkil 
ederek öncülük yaptığında, inanılmaz şeyler olabilir. 

Birlikte
fark yaratm

ak

18     Forever Kasım 2020



Sayıların gücü –  
nasıl yardımcı olabilirsiniz?

Daha fazla insan her gün küçük ve anlamlı adımlar 
atmaya devam ettiğinde, bunun çevre üzerindeki olumlu 
etkisi çok büyük olacaktır. Dünya Ekonomik Forumu’na 
göre, herkesin bir parça da olsa yaptığı değişiklikler 
geniş kapsamlı değişiklikler yapan küçük bir grup insan 
ve işletmeden çok daha etkili olacaktır. 

Daha temiz ve daha güzel bir dünya yaratmak söz 
konusu olduğunda, sayılar gerçek bir güce sahiptir. 
Daha fazla sayıda insan bir fark yaratmak için birlikte 
çalıştığında, hiç kimsenin yaşam tarzında köklü 
değişiklikler yapmasına gerek kalmaz. Gerekli olan şey, 
global bir topluluğun parçası olarak önemli olduklarını 
kabul etmeye istekli daha fazla sayıda insana sahip 
olmaktır.

TEK KULLANIMLIK ÜRÜNLERİ AZALTIN
Tek kullanımlık plastik poşetlerden çatal, kaşık, 
bıçaklara, bardak ve tabaklara kadar tek kullanımlık 
ürünler her yerde karşımıza çıkıyor. Tek kullanımlık 
ürünleri kullanma alışkanlığı edinmek çok kolaydır çünkü 
bunlar kullanışlı ve yaygındır. Ancak tüm bu plastiklerin 
bir yere gitmesi gerekiyor, bu nedenle şu anda 
okyanusta Teksas büyüklüğünde yüzen çöp adaları var. 
Herkes tek kullanımlık plastiklerin kullanımını azaltmaya 
çalışırsa, okyanuslarımızdan milyonlarca ton çöpü uzak 
tutabiliriz. 

DOĞAL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ KULLANIN
İnsanların her gün kullandığı ev temizlik ürünlerinin çoğu, 
kanalizasyona giden toksik içerik maddeleri bulundurur. 
Kimyasallar su yollarını kirletebilir veya toprağa sızarak 

hassas ekosistemleri bozabilir. Neyse ki, evinizdeki 
potansiyel olarak zararlı temizlik ürünlerinin yerini 
alabilecek doğal alternatifler var. Forever’ın Aloe MPD® 
2X Ultra ürünü gibi ürünleri bulup kullanmaya çalışın. 
Bu ürün çevre dostu içerik maddeleri ile üretilmiştir 
ve çamaşırdan yer, fayans ve halıya kadar temizlik 
ihtiyaçlarınızın pek çoğunu karşılamak için çok yönlü bir 
özelliğe sahiptir. 

ÇEVRE DOSTU KARARLAR ALAN 
ŞİRKETLERİ DESTEKLEYİN 
Paranızı daha iyi bir dünyaya yönelik çalışmak için 
kullanabilirsiniz. Çevreyi korumaya yardımcı olmak 
için aktif adımlar atan şirketlerle iş yapmayı seçin. Bu, 
geri dönüştürülebilir ambalajlara sahip şirketleri veya 
karbon etkilerini azaltmak, kaynakları korumak ve atıkları 
azaltmak için önlemler alan şirketleri seçmek anlamına 
gelebilir. Sizin inançlarınız ve değerleriniz ile uyumlu bir 
misyona sahip olan şirketleri tercih etmeye çalışın. 

BİR YERDEN BİR YERE GİDERKEN ARAÇ 
KULLANIMINI AZALTIN
Eğer araç kullanmak günlük hayatınızın bir parçası ise, 
karantina sürecinde yaptığınız gereksiz yolculuklar 
nedeniyle ne kadar zaman harcadığınızı fark etmiş 
olmalısınız. Bu, haftalık alışveriş yapmak yerine sadece 
ihtiyaç duyduğunuz birkaç parça şey için markete araba 
ile gidip gelirken veya ufak şeyler için bir yerden bir 
yere birden fazla yolculuk yaparken kendinizi bulmak 
şeklinde olabilir. Dünya Ekonomik Forumu, sera gazı 
emisyonlarının önemli bir çevre tehdidi olduğunu 
belirtiyor ancak herkes araç kullanımını kısabilirse büyük 
ölçüde azaltılabilecek bir şeydir. Çoğunlukla bisiklet 
sürmeyi veya toplu taşıma araçlarını kullanmayı veya 
haftalık işlerinizi planlamayı deneyin, böylece küçük 
şeyler için sık sık dışarı çıkmak zorunda kalmazsınız.

#307 Aloe MPD® 2X Ultra -  0,097 CC

#307
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Forever – iş hayatında fark yaratmak için

160’tan fazla ülkede faaliyet gösteren global bir şirket 
olarak Forever, çevrenin bilinçli şekilde kullanılması 
söz konusu olduğunda doğru örnek oluşturma 
sorumluluğuna inanmaktadır. Dikey olarak bütünleşmiş 
bir şirket olmak Forever’ın, Aloe’mizin tarlalara ekildiği 
andan başlayıp ürün kapınıza gelene kadar olan üretimi 
ve dağıtımı tüm yönleriyle kontrol etmesini sağlar. 

Teksas ve Dominik Cumhuriyeti’ndeki Aloe tarlaları ile 
Forever, çevre üzerindeki etkiyi önemli ölçüde azaltmak 
için yetiştirme ve hasat etme sürecini yenilemek için 
son yıllarda büyük adımlar attı. Forever güneş enerjili 
pompalar ve damla sulama sistemlerini kullanarak, su 
kullanımını %90 oranında azaltmayı başardı. Hasat 
sonrası bitkileri yıkamak için kullanılan su tarlalarda 
tekrar kullanılır ve bitkinin dış kabukları doğal gübre 
olarak tekrar toprağa döndürülür.

DAĞITIM SORUMLULUĞU
Hollanda’da bulunan Forever Direct, müşterilerin 
ürünlerini hızlı bir şekilde ve çevre üzerinde olabildiğince 
az etkiyle almalarını sağlayan global bir dağıtım 
merkezidir.

ELLE HASAT SADECE 
YAPRAKLARIN DOĞRU ZAMANDA 
TOPLANMASINI SAĞLAMAKLA 
KALMAZ AYNI ZAMANDA TOPLU 
HASAT EKİPMANI İHTİYACINI 
ORTADAN KALDIRARAK, 
FOREVER’IN KARBON AYAKİZİNİ 
DAHA DA İLERİ SEVİYEDE 
AZALTMASINA YARDIMCI OLUR.
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Tüm kargo paketleri %100 geri dönüştürülebilir ve %85 
geri dönüştürülmüş malzemeler kullanılarak yapılmıştır. 
Sevkiyat sırasında ürünleri korumak için kullanılan hava 
yastıkları tamamen geri dönüştürülebilirdir ve daha 
az yer kaplaması için delinebilir. Bu yastıklar kâğıt 
dolguların tersine karbon içermez. 

Forever ürünlerinin dağıtımını kontrol ederek çevre 
konusundaki taahhüdünü korurken diğer taraftan global 
talebi de karşılayabilir. 

Arizona’daki Genel Merkezi’nden tüm dünyadaki 
ofislerine, üretim ve dağıtım tesislerine kadar Forever, 
daima çevremiz üzerinde olumlu bir etki yaratmaya 
ve işin nasıl yapılması gerektiğine dair doğru örneği 
oluşturmaya çalışmaktadır. 

Evde geri dönüştürdüğünüz 
ambalajların yeniden 
kullanılabilmesini 
sağlamak için, evde 
doğru adımları atmanıza 
yardımcı olur. Nelerin geri 
dönüştürülebileceğine ilişkin 
kurallar, yaşadığınız yere göre 
değişebilir, bu nedenle yerel 
yönetmeliklerinizi gözden 
geçirdiğinize emin olun.

Plastik şişeler ve kaplar: Geri dönüşüm 
kutusuna atmadan önce tüm plastik 
şişelerinizin ve kaplarınızın yıkandığından 
ve etiketleri çıkarılmış şekilde 
temizlendiğinden emin olun. Forever’ın 
çoğu ürün ambalajı geri dönüştürülebilir. 
Bununla beraber besin tamamlayıcısı 
ürünlerin kapakları çocuk güvenlik 
yönetmeliği nedeniyle geri dönüşüme 
uygun değildir. Bu ürünlerin kutularını ve 
şişelerini geri dönüştürebilirsiniz ancak 
kapaklarını çöpe atmayı unutmayın.

Yiyecek ve içecek kutuları:  
Boş teneke, alüminyum ve çelik kutular 
geri dönüştürülebilir. Geri dönüşüm 
kutusuna atmadan önce bu kapların 
etiketlerinin çıkarılmış şekilde temiz 
olduğundan emin olun. Boş aerosol 
kutuları da geri dönüştürülebilir.

Geri dönüştürülebilir malzemeleri 
torbaya koymayın:  
Geri dönüştürülebilir malzemeleri 
torbaya koyarak geri dönüşüme atmayın. 
Bunların doğrudan geri dönüşüm 
kutunuza atılması gerekir.    

Plastik torba veya streç film yok: Plastik 
torbalar ve streç filmler geri dönüşüme 
uygun değildir. Bunun yerine yeniden 
kullanılabilir torbalar kullanmayı deneyin 
ve streç film için yeniden kullanılabilir 
farklı bir alternatif düşünün.

Evde Uygun Bir Şekilde

Geri Dönüşüm
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güvenin
Sindirim
sisteminize

DOĞRU beslenme

Sindirim sisteminize 
özen göstererek genel 
durumunuzu ve sağlığınızı 
nasıl geliştirebilirsiniz?

Doğru beslenme düzeni ile savunmalarınızı güçlendirin. Vitamin 
açısından zengin besinleri sindirimi destekleyen seçeneklerle 
birleştirin.

biliyor muydunuz?

Araştırmalar sindirim sisteminizin 
vücudun bağışıklık hücrelerinin

yaşadığı yer olduğunu gösteriyor, bu 
da sindirim sisteminizi vücudunuzun 
doğal savunmasını güçlendirmek 
için bir tür ana üs haline getiriyor. 
Bu nedenle yararlı bakterilerin 
büyümesine katkıda bulunmak ve 
iyi hissetmenize yardımcı olmak için 
sindirim sisteminizi desteklemek 
önemlidir. 

İşte ideal sindirimi geliştirmenin 
birkaç yolu.

%60-70'inin 

Sindirim sisteminizin 
sağlığınızın 
desteklenmesinde 
önemli bir rol oynadığını

Muz, sindirim 
sistemindeki 

yararlı bakterilerin 
büyümesine 

yardımcı olan inülin 
ile birlikte lif içeren 
düşük fruktoza 

sahip bir meyvedir.

Tam tahıllar, 
vücudunuzun 

ideal kolon işlevini 
desteklemek ve 

sindirim sisteminizde 
yaşayacak yararlı 

bakterileri geliştirmek 
için ihtiyaç duyduğu lifi 

sağlar.

Yeşil yapraklı sebzeler, 
sindirim sisteminizin 

bağışıklığınızı güçlendiren 
trilyonlarca organizmayı 

desteklemek amacıyla 
doğru mikrobiyomu elde 
etmesine yardımcı olmak 

için lif ve önemli vitaminler 
sağlar.

Avokado, sindirim 
sisteminiz 

içerisinde bağışıklığı 
desteklemeye yardımcı 

olan diğer temel 
besin öğelerinden 

lifin ve sağlıklı yağların 
kaynağıdır. 
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Besin tamamlayıcısı 
alışkanlıklarınızı 
GELİŞTİRİN

Doğru 
EGZERSİZ türü

Günlük probiyotik gibi besin tamamlayıcılarını almak, 
vücudunuzun ideal seviyelerde yararlı bakteri içermesine 
yardımcı olur. Forever Active Pro-B™, klinik olarak 
incelenmiş 6 probiyotik grubu ile hazırlanır. Bu formül, 
Kopenhag Üniversite Hastanesi’nde incelenen bir dizi 
yararlı probiyotik grubu olan FloraActiv® içerir. 

Aloe Vera içerek probiyotiklerin olumlu etkisini daha da 
ileri taşıyabilirsiniz. Forever Aloe Vera Gel® bir prebiyotiktir, 
bu demek oluyor ki probiyotiklerin ideal yararlı bakteri 
seviyelerini korumak için ihtiyaç duyduğu besinleri 
sağlamasına yardımcı olur.

Yüksek yoğunluklu egzersizler iyidir ancak söz 
konusu sindirim sisteminiz olunca uzmanlar 
daha ağır egzersizler arasında birtakım 
hafif egzersizler yapmanızı önerir. Uzun bir 
yürüyüş yapmak veya kendi temponuza 
uygun ağırlık kaldırmak, doğru kan akışını 
desteklemeye yardımcı olur ve sindirim sistemi 
üzerinde olumlu bir etkiye sahiptir. 

Gün boyunca BOL SU İÇMEYİ unutmayın. Bol 
su içmenin bağırsak iç yüzeyinde POZİTİF BİR 
ETKİYE sahip olduğu ve yararlı bakterileri koruduğu 
gösterilmiştir.

Stres sindirim sisteminde de kendini gösterir. 
Meditasyon veya hafif yoga ile programınıza 
farkındalık katmanın yollarını bulun. 
Araştırmalar doğaya çıkmanın, fiziksel ve 
duygusal iyi oluşunuz üzerinde derin bir 
etkiye sahip olabileceğini göstermektedir.

#610 Forever Active Pro-B™ - 0,147 CC
#015 Forever Aloe Vera Gel® - 0,101 CC

FARKINDALIĞINIZI 
arttırmanın yolları
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Forever ürünlerine olan 
sevginizi kendi koşullarınıza 
göre kurabileceğiniz bir işe 
dönüştürün. 

Amacınız ister biraz ek gelir elde etmek veya en sevdiğiniz 
ürünler için indirimlerin keyfini çıkarmak olsun ister kâr payı 
veya teşviklere hak kazanmak olsun, Forever’da size daima yer 
var. İşe başlamak için sizle bu dergiyi paylaşan kişiyle iletişime 
geçin.

geleceginiz.

yolunuz.
Sizin

Sizin
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Merhaba ben Sedat Yardımcı, tıp doktoruyum. Özel ofislerimde danışmanlık 
yapıyorum. Forever Living ürünleri ile 3,5 sene önce Azerbaycan’da dahiliye asistanı 
iken tanıştım. Kısa sürede Manager kariyerine ulaştım. Bu zamana kadar bütün 
danışanlarıma Forever Living ürünlerini tavsiye ederek yardımcı oldum ve hala 
olmaya devam ediyorum. Aynı zamanda Ekip arkadaşlarımın da insanların hayatına 
dokunup onlara hem maddi hem kaliteli yaşam açısından faydalı olmalarına yardım 
ederek Senior Manager kariyerine ulaştım. Bu da beni çok mutlu etti. Yaptığın işi 
severek yapmak çok önemli. Bana bu fırsatı veren Forever Living’e, beni Forever 
Living ile tanıştıran Sponsoruma ve Diamond Managerıma çok teşekkür ederim.

Sedat Yardımcı

SENIOR MANAGEROCAK

Merhaba, 2 çocuk annesiyim. 18 yıllık perakende sektöründeki yöneticilik kariyerime 
son verildi. Bu süreçte perakende sektörüne çok şey kattığımı düşünüyorum ancak 
çok yorulmuştum. Bu arada hayatı ıskaladığımı fark ettim. Sosyal aktivitelere, 
gezilere, çocuklarıma zaman ayıramıyor ve hafta sonları full-time olarak çalışıyordum. 
5 yıl kaçırdığım her şeyi yakalama çabasına geçtim. Hobilerime, sevdiklerime ve 
kendime zaman ayırdım. Sonra şu an ki Sponsorum beni aradı ve Forever Living’i 
anlattı. Onun hayatının ne kadar değiştiğini görmeme rağmen Forever Living 
işini anlamakta güçlük çekiyordum. Tabii zaman bunun böyle olmadığını Forever 
Living’te özgürlük, daha iyi bir yaşam, serbest zamanlı çalışabilmek vardı ve bunu 
yeni yeni anlıyorum. Sponsorum bu işi yapmam dememe rağmen beni seminerlere 
davet etti ve hiç bırakmadı. Nereye gidersem gideyim iş disiplini benim için çok 
önemlidir. Yaşam tarzımı Forever Living’te yakalayabileceğimi görünce ciddi olarak 
işi yapmaya karar verdim. Bu tam 3 yıl sürdü. Sürekli gözlemledim ve eğitimlere 
katıldım. 3 yıl sonra ofis açtım. Forever Living dünyanın en güzel fırsatı, bana bu 
fırsatı sunan öğreten Sponsoruma beni hiç bırakmadığı ve benden hiç vazgeçmediği 
için teşekkür ediyorum. Hep birlikte güzel yollar kat edeceğiz. Sevgilerimle…

Hatice Dilek Delikkaya

SENIOR MANAGERMAYIS

Antalya’da yaşıyorum. 2012 yılında besin tamamlayıcılarına ihtiyaç duyduğum 
bir vakitte Forever Living ürünlerini kullanma şansını elde ettim ve uzun yıllar 
ürün kullanıcısı olarak bu sistemin içinde yer aldım. 2017 yılında özel bir şirkette 
muhasebe bölümünde çalışırken, ne zamana kadar başkalarının yanında çalışıp 
onlara hizmet vereceğim diye kendime sordum ve maaşlı işimden ayrılma kararı 
aldım. Bu benim için radikal bir karardı. Çevremde 1-2 arkadaştan başka kimsem 
yoktu, çevrem yoktu ve oldukça asosyaldim.  2017 yılında 3 ayda tüm hayatım 
maddi manevi değişti, boyut atladım resmen. Sadece inandım ve bu işte başarılı 
olmayı seçtim. Forever Living ürünleri ile birlikte Antalya’da detoks ve beslenme 
kulübü işletmecisiyim. Forever Living’in İş Planı bilmediğim ve bambaşka bir 
çalışma ortamıydı benim için. İyi ki buradayım ve her gün buna şükrediyorum. 3 
yılın sonunda Senior Manager kariyerine ulaştım. Ekibimde binlerce ürün kullanıcısı 
ve benim gibi ticaretini yapan insanlar oluştu. Onların kazandığını görmek beni 
daha çok mutlu ediyor. En iyi yatırım insana ve eğitime yapılan yatırımdır, bende 
yatırımlarımı bu yönde yapmaktayım. Forever Living’in bana sunduğu iş modelini 
aldığım eğitimlerle harmanladığımda ortaya şahane sonuçlar çıkıyor. Benimle yol 
alıp bana güvenen tüm ürün kullanıcılarına ve çalışma arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum, iyi ki varlar. “Bana bir fırsat verseler neler yaparım” diyorsanız doğru 
yerdesiniz. Kurduğum hayalleri deneyimlemek, kaliteli yaşama dair aradığımız her 
şeyi burada gerçekleştirmek ve yaşamak mümkün.  Ben    Forever Living’te    her 
kariyeri ve güzelliği deneyimlemeyi seçiyorum, olacağına inancım sonsuz. Bana bu 
fırsatı sunan, her daim yanımda olan Sponsor ve Üst Managerlarıma, Forever Living 
çalışanlarına, üzerimde emeği olan herkese ve her şeye sonsuz teşekkür ediyorum. 
İyi ki buradayım. Sevgiler…

Münevver Soysal

SENIOR MANAGERTEMMUZ
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Forever Living ürünleri ile 5 yıl önce tanıştım. Tüm çevreme tavsiye edebileceğim yüksek kaliteli ürünlerin yanında bana 
tüm ailem için istikrarlı bir gelecek planı sunan akılcıl ve adil İş Planı ile hayatım değişiyor. Değişiyor diyorum çünkü daha 
yeni başlıyorum. Benim vizyonumu açan ve bu yolda limitsiz olduğumu gösteren ablama ve her türlü desteğiyle bana 
koçluk yapan Sponsoruma sonsuz teşekkürler ederim. Dilerim onların bana tutuğu ışık ile ben de çevremdekilerin yolunu 
aydınlatabilirim. Önerim benim başta gösterdiğim direnci göstermeden başlamanız. İlerlemenin tek yolu adım atmaktır.

	 İLHAN ARAS

Merhaba, 48 yaşındayım. 22 yıl boyunca kurumsal bir Fransız şirketinde hipermarket mağaza müdürü ve bölge müdürü 
olarak çalıştım. 2 yıl önce ağır stresten dolayı anlaşmalı ayrılık yaparak profesyonel iş hayatımı noktaladım. Forever Living 
ürünleri ile 5 yıl önce Sponsorum vasıtası ile bir diş macunu alarak tanıştım. Daha sonra Sponsorum ve Üst Managerımın 
davet ettikleri görüşmeye katılarak İş Planını dinledim. Şirket ile ilgili tüm dokümanları okudum ve araştırmalar yaptıktan 
sonra İş Planına dâhil oldum. Neden Forever Living derseniz, 22 yıl kurumsal bir şirkette çalışmanın vermiş olduğu kendime 
ve aileme zaman ayıramamak ama Forever Living’te vakit ayırabilmekten dolayı derim. Şimdi aileme zaman ayırıyorum, 
kimseye hesap vermiyorum ve istediğim zaman tatile çıkıyorum. Ürünler ile ilgili eğitimlere her gün katılıyorum. Bilgi 
benim için en büyük kazanç. İsteklerimin oluşmasındaki tüm engelleri kaldırdım, kendime hedefler belirledim. Çalışmaya 
başladım ve 13 gün sonra Supervisor kariyerine ulaştım. Sonrasında biraz fazla tatil yapmayı sevmemden dolayı aynı 
yıl içinde birden fazla uzun süreli tatil yaptım ama işimden vazgeçmedim. Aynı yıl 12. ayda Assistant Manager, 1 ay 
sonra da Manager kariyerine ulaştım. Bu seviye kazançların yükseldiği en önemli kariyer. Mutluyum, özgürüm, iyiyim, hem 
kazanıyorum hem geziyorum ve aileme zaman ayırabiliyorum. Bu duygunun karşılığı para ile ölçülemez. Forever Living 
Ailesi’nin bir parçası olduğum için mutlu ve gururluyum.
	 FARUK SENEMOĞLU

MANAGEROCAK

Merhaba, Forever Living Ailesi ile 2019 yılı Haziran ayında tanıştım. Forever Living ürünlerinin gücünü ve sonuçlarını 
göstermek için Sponsorlarım ile bir araya geldik. Sponsorumun Forever Living ve ürünlerini anlatması sonrasında ürünler 
ilgimi çekti. Sponsorlarımdan öncelikle ürünlerin etkilerini ve çalışma sistemini dinlemek istedim, çok iyi buldum ve ürünleri 
ailece kullanıp yaşam kalitemizdeki etkisini gördük. Kendime ait halen  yürütmekte olduğum  firmamdan dolayı 2019 yılı 
Kasım ayında  ek zamanlı olarak bu işe başlama kararı aldım. Sponsorlarımın sonsuz destekleri ile Manager kariyerine 
ulaştım. Forever Living’e ve Sponsorlarıma desteklerinden dolayı sonsuz teşekkür eder, sevgi ve saygılarımı sunarım.

	 HİDAYET LÜTFİ BÜYÜKKARAMAN

Merhaba, Forever Living ile 2019 yılı Temmuz ayında tanıştım. Öncelikle ürünleri 
kullanıp sonuçlarını ailem ve arkadaşlarımla paylaştım. 2019 yılı Aralık ayında 
Manager kariyerine ulaştım. Ciddi bir çalışma programı ile 2020 yılı Temmuz ayında 
Senior Manager kariyeri geldi. Bu kariyere yükselmemdeki ve bu şirkette daha da 
ilerlememdeki en büyük faktör her koşulda sıkı çalışma ve sürekliliktir. İçimizdeki 
herkesin bu hayatta bir şansa ihtiyacı var ve sonsuza kadar hayatımın akışını daha 
iyi hale getiren harika bir fırsatım oldu, kalbim sayesinde. Teşekkürler Forever 
Living! Sürekli ve bir sonraki kariyerde görüşmek üzere... 

Feras Jumaa Ahmad

SENIOR MANAGERTEMMUZ

Merhaba,  ben üroloji uzmanıyım. Benim için bir aşk, bir tutku ve bir bağımlılık olan Forever Living ile tanışmam bundan 
5 yıl önce oldu. Sırf Sponsorumu kırmamak adına gittiğim bir seminerle serüvenim başladı. Seminer sonrası aldığım 
ürünleri kullanmadım ve çöpe attım çünkü başlangıçta herkes gibi bende ürünlere karşı ön yargılıyım. Ancak daha sonra 
ürünleri annem ve oğlum için kullanmaya karar verdim. Hem klinik hem de laboratuvar sonuçlarında düzelmeler gördüm. 
Olumsuz bir etki ile karşılaşmadım. Bunun üzerine şirketin tüm ürünlerini inceledim ve araştırmalar yaptım. Çevreme ürün 
tavsiyelerinde bulunmaya başladım. Daha fazla insanın mutluluğuna ve yaşamına dokunabilmek adına 8 ay önce İş Planını 
uygulamaya karar verdim ve 4 ay içerisinde Manager kariyerine yükseldim. İyi ki Forever Living’i tanıdım. Sponsoruma ve 
tüm Ekibime sonsuz teşekkürler ediyorum.
	 ERDAL ŞENGÜL

MANAGERŞUBAT
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Forever Living ile 2018 yılı Haziran ayında eşimin bir arkadaşının tavsiyesi sonucu tanıştım. Eşim ürün almıştı ve onları 
kullanmaya başladım. 6 aylık kullanma, inceleme, araştırma ve takip sonunda 2019 yılı Ocak ayında Forever Living İş 
Planını değerlendirmeye karar vererek üye oldum. Bu işe devam edebilmek için insan sabır, sebat, istikrar, sadakat, 
metanet, dikkat ve özveri gibi özellikleri kendisinde barındırmalıdır. Ben zaten devam etmek ve ek iş olarak bu işi yapmak 
istediğimden devam ettim, ürünleri kullandım, seminerlere katıldım ve dilim döndüğünce çevreme tavsiye ettim. Sonuç 
olarak 2020 yılı Mayıs ayında Manager kariyerine ulaşmak nasip oldu. Bu kariyere ulaştığımdan dolayı çok mutluyum 
ve memnunum. Çalışma ve gayretlerim sonucunu vermiş oldu. Boşa çalışmamış olmak gerçekten memnun edici. Bir 
öğretmen olarak 45 yaşından sonra dünyaya daha olumlu ve farklı bir şekilde bakmama vesile olan böyle bir işe iyi ki 
başlamışım. Gösterdiğiniz gayretle doğru orantılı bir kazanç elde edebilmeniz çok güzel ve insanı gerçekten mutlu ve 
memnun eden bir olay. Teşekkürler Forever Living diyorum ve herkese Forever Living’i tavsiye ediyorum. Tüm güzel 
şeyler sağlam bir niyetle ve yola çıkmak için atılan ilk adım sonrasında gerçekleşir. Bu yolda benden yardım ve desteğini 
esirgemeyen eşime ve Ekip arkadaşlarıma da tek tek teşekkür eder, hayat boyu başarılar ve mutluluklar dilerim.

	 İSMAİL HAYIT

MANAGERMAYIS

2017 yılında daha kaliteli bir yaşam için ürünleri kullanmaya başlayarak Forever Living ile tanıştım. İlk önce ön yargılıydım 
ancak 6 ay düzenli kullanımdan sonra kendimdeki etkilerini gördüm ve ürünlere inancım arttı.  Bir fabrikada işçi olarak 
çalışıyordum, daha sonra Sponsorlarım ve Üst Managerlarım ile Beslenme Kulübü açtık ve 2019 yılında fabrikadan emekli 
oldum. Şu anda ürünleri hem kendim hem ailem için kullanıyorum. Hem daha iyi bir yaşamımız hem de varlığımız var. 
Ürünlere bu kadar inanmışken İş Planına dâhil oldum ve Manager kariyerine ulaştım. Hedeflerim büyük,  beslenme kulübü 
sahibiyim. İyi ki varsın Forever Living!  
	 ALİ AKSU

MANAGERNİSAN

Merhaba, 23 yaşındayım. 18 yaşındayken özel sektörde çalışmaya başladım ve 20 yaşında ise bir kamu kurumunda 
çalışmaya başladım. Forever Living ile 2018 yılında henüz 21 yaşındayken tanıştım. Hem üye oldum hem de İş Planına 
dâhil oldum. Kendimi geliştirme çabasında ve öğrenmeye çok istekli olduğum için çaba sarf ederek Sponsorumun ve 
Ekibimin desteğiyle Manager kariyerine ulaştım. Ürünleri severek kullanıyorum. Forever Living Ailesi’nin bir parçası 
olduğum için çok mutluyum.
	 İSMİHAN KAHRAMAN

MANAGERMART

MANAGERHAZİRAN

Dünyanın her yerinde bulunan Forever Living’in sevgili dostları, Network Marketing'in büyük kişileri diyorlar ki, “İşinizde 
başarılı olmak istiyorsanız, başkalarının da başarılı olmasına yardım etmelisiniz, o zaman siz de başaracaksınız.” Bu 
ifadeye inanıyorum. Forever Living’in besin tamamlayıcılarını kullandım ve onları seviyorum. Ben hem eczacıyım hem de 
üreticiyim. Forever Living’in bu ürünleri üretmek için ne kadar çalıştığını birçok kişiden çok daha iyi biliyorum.  Dünyanın 
her köşesinde yer alan sizlerin başarısı için dua ediyorum.

	 NAJAF GOLZAR

Forever Living ürünleri ile Sponsorumun yaptığını bir tanıtım sayesinde 2 yıl önce tanıştım. Önce ürünleri kendim 
kullandım sonra çevremdeki insanlara tavsiyede bulundum. Şunu gördüm ki Forever Living ürünleri insanların hayatına 
%100 dokunan ürünlerdir. Birçok olumlu geri dönüşler oldu. İş Planını uyguladım ve Manager kariyerine ulaştım. Sadece 
ürünlerin kalitesini ve yararını gören insanların mutluluğu bu işe girmeme sebep oldu. Maddi boyutu da var tabi ki ama 
hiç maddi boyutuna bakmadım. Benim için en önemli olan Forever Living ürünlerinin kalitesi ve değeri oldu. İyi ki varsın 
Forever Living!
	 FERİDUN DÜNDAR

Forever Living İş Planı ile 2020 yılı Mayıs ayında tanıştım ve kısa bir sürede Assistant Supervisor kariyerine ulaştım. Daha 
sonra yeni kayıtlar yaparak Ekibimi oluşturdum. Bu şekilde 2020 yılı Temmuz ayında Manager kariyerine ulaştım. 47 günlük 
bir çalışma ile bu kariyere ulaşmamdaki en büyük etken Ekibim ile birlikte çalışma ve çalışkanlık. Şimdiki hedefim, bu 
harika şirket ile yeni kariyerlere yükselmek için bir çalışma yapıp bunu Ekibim ile birlikte uygulamaya koymak. Sponsoruma 
bu fırsatı bana verdiği için çok teşekkür ederim. Forever Living şirketini ve ürünlerini seviyorum. 
	 SKAF MOAYAD

MANAGERTEMMUZ
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Forever Living ile tanışalı 15 yılı aşkın bir zaman oldu fakat ilk önce tanışma ile kaldı sadece. Yıllarca Forever Living aklıma 
her geldiğinde keşke duygusu uyandı içimde. Son dönemlerde keşke duygumu ortadan kaldırmam için Forever Living 
karşıma Sponsorumu çıkardı ve daha başlamadık duygusunu yaşamaya başladım. Teşekkürler…

	 ENGİN AR

Merhaba, 25 yıldan beri Türkiye’nin en büyük spor kulüplerinden birinde idari işler müdürü olarak çalışıyorum. Forever 
Living ile şirket Ceomuz aracılığı ile tanıştım. Onun yönlendirmesi ile kulüp çalışanlarımıza ve üyelerimize ürün satışı yapıp 
Ekip kurmaya başladık. Yakın zamanda diğer kulüplerimizde de faaliyete başlamayı hedefliyoruz. Herkese başarılar dilerim.
	

RAMAZAN BİTER

Forever Living ile tanıştığımda Manager kariyerine ulaşacağımı hiç düşünmezdim. Bu kariyere ulaştığım için çok mutluyum. 
Forever Living benim hayatımı güzelleştirdi ve pek çok kişinin hayatına dokunmak istiyorum. İyi ki buradayım, işimi çok 
seviyorum.
	 EMEL TOSUN

Merhaba, Manisa Alaşehir’de yaşıyorum. 20 ve 21 yaşlarında 2 genç annesiyim. 2012 yılında ürünlerle  tanıştım. İnanmayarak 
kullandığım ürünlerden ciddi sonuçlar alınca   ürünleri   çok beğendim.   Bir süre ürün kullanıcısı olarak devam ettim. 
Çevreme de ara ara Forever Living ürünlerini  tavsiye ederken bir baktım  kocaman bir Ekibim oluşmuş ve ben Assistant 
Manager kariyerine ulaşmışım. Ailevi sebeplerden dolayı  yıllarca çalışmalarıma  ara vermek zorunda kaldım. 2017 yılında 
kilo kontrol ürünlerini kullanmaya başladım. En güzeli de aynı kariyerde yani Assistant Manager  kariyerinde hala duruyor 
olmamdı. Bu beni çok heyecanlandırdı ve Forever Living şirketine bir kez daha hayran oldum. Bulunduğum ilçede kendi 
ofisimi açtım. Bu sayede çalışmalarım tekrar kendiliğinden başlamış oldu ve 2020 yılı Ağustos ayında Manager kariyerine 
ulaştım. Bir zamanlar 2 çocuk annesi ev hanımıyken şu an global bir firmada iş kadını  olmaktan gurur duyuyorum.
	 NURŞEN KORKMAZ

Bir doktor ve bir fitoterapi uzmanı olarak son dönemlerde doğru beslenme ile ilgilenmeye başladım. Tecrübelerim doğru 
beslenme ile daha kaliteli bir yaşam sürülebileceğini gösterdi. Doğru beslenme için öncelikle gıdaların yeterli besinlere 
sahip olması gerekir. Organik tarım ürünleri olmalı. Toksik yükü olmamalı. Bu açıdan Forever Living ürünleri bana destek 
oldu. Ön inceleme sonrası ürünleri kullanmaya başladım. Daha sonra ürünleri paylaşmaya ve İş Planını yapmaya karar 
verdim. Bu sistem 9 yaşındaki oğluma miras bırakabilme imkânı verdiği için çalışmamı yoğunlaştırdım. Kısa bir sürede 
Manager kariyerine ulaştım. Şu anda kendimi tam bir iş ortağı olarak görüyorum. Bu beni mutlu etti. Şu anda Forever 
Living Ailesi’nin bir ferdiyim. Çok sayıda insanın daha iyi ve mutlu bir yaşam sürmesi için yardımcı olabileceğim destek 
ürünlerim var. İnsanların iyiliği ve mutluluğu benim vazifem. Bu konuda Forever Living’e teşekkür ederim. Durmak yok yola 
devam, gidebileceğim en son noktaya kadar. Forever Living’e ve Ekibime teşekkür ederim. Saygılarımla…
	 ALİ ÖZCAN

Merhaba Forever Living Ailesi, 2015 yılında kilo kontrol ürünlerini kullanmaya başladım.  İstediğim sonucu alınca ürünlere 
inandım ve çevremdeki insanlara tavsiye etmeye başladım. Daha sonra İş Planını yapmaya karar verdim. Ürünlerin gücüne 
ve kendime inanarak çıktığım bu yolda 4 aylık planlı çalışma sonucunda Manager kariyerine ulaştım. Bu yolda bana emeği 
geçen çalışma arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Bana bu gururu ve heyecanı yaşatan Forever Living iyi ki varsın!

	 GÜRSEL ŞAKİROĞLU

Merhaba, İzmir’de yaşıyorum ve 4 çocuk  annesiyim. Özel direksiyon eğitmeniyim. Forever Living ile 2019 yılı Şubat 
ayında tanıştım. Daha iyi bir yaşam için ürünlerden destek almıştım, ürünlerden beklediğim yararı görünce çevremdeki 
arkadaşlarım da bundan istifade etsin istedim. Kısa bir sürede küçük bir Ekip oluştu ve yavaş yavaş kariyerler gelmeye 
başladı. 2020 yılı Ağustos ayında Manager kariyerine ulaştım.  Aslında severek yaptığım güzel bir mesleğim var. Fakat 
işimin bazı dezavantajları beni bir B planı aramaya itti ve çalışma şartlarını kendim ayarlayabildiğim, özgürce çalışabildiğim, 
asıl mesleğimin  yanında da yapabildiğim bir iş fırsatı olduğu için Forever Living cazip geldi. Doğru ürünleri doğru insanlara 
ulaştırmak, insanların daha iyi bir yaşam ve varlık kazanmasına vesile olmak da bu işin manevi kazancı. Bu işe yeni adım 
atacak arkadaşlara tavsiyem şu, yola çıkacakları insanlara ve birlikte mesai harcayacakları kişilere dikkat etmeleri. Yarı 
yolda bırakmayacak ve her başı sıkıştığında destek olacak Ekip arkadaşları, başarıya giden yolda oldukça önemli. Bu 
vesile ile benden desteklerini esirgemeyen Ekip arkadaşlarıma ve Üst Managerlarıma çok teşekkür ederim. Bu başarı, 
hepimizin.  İyi ki varsın Forever Living! 
	 EMİNE BALCILAR

MANAGERTEMMUZ

MANAGERAĞUSTOS

MANAGEREYLÜL
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En başarılı 20 FBO
Ocak - Mayıs

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

1 Erdal Şengül

2 Serdar Hakan Çiftçi

3 Hatice Tonuç

4 Niyazi, Ayşe Korkmaz

5 Ömer, Ayşe Mucuk

6 Cihan Otman

7 Fahri Karlık

8 Sultan Yalçınkaya

9 Feridun Dündar

10 Ayşe, Mehmet İşcen

11 Ayşe Bölük

12 Nesrin, Serkan Boran

13 Aziz Türkmen

14 Orhan, Aslı Boztaş

15 Hülya Ustabaş

16 Gülay Cengiz

17 Ömer Efe

18 Ömür, Serpil Yılmaz

19 Serkan Karabulut

20 Yeliz Akın

Business-Builders
En Çok Yeni Preferred Customer ve Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu teşviki, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

4 Serap Tarlığ

7 Ömer Çiğdem Koca

10 Mohammed Thamer Mohammed

13 Ali Molla Ahmadi

16 Abdülvahit Dağ

6 Serdar Hakan Çiftçi

9  Sevinç Başayvaz 

12 Amineh Dezhakam Taha

15 Sedat Yardımcı

18 Abdi Ülkü Kışı

19 Kadir, Nurten Kocatürk

5 Hatice Dilek Delikkaya

8 Zeynep Yusuf Çalık

11 Yurdagül Dilsiz

14 Ender, Burcu Altıntaş

17 Emine Yorgancı

20 Gülperi Daşdemir

2 31

Veysel Kerimoğlu Engin Evdalı Cihan Otman
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En başarılı 20 FBO
Haziran - Eylül

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

1 Cihan Otman

2 Selma Onbaşı

3 Serdar Hakan Çiftçi

4 Niyazi Korkmaz

5 Ömer Efe

6 Serkan Karabulut

7 Keziban Ay

8 Fatih Çınar

9 Ayşe İşcen

10 Yurdagül Dilsiz

11 Fahri Karlık 

12 Ali Özcan

13 Salih Yüzdegeç

14 Sultan Yalçınkaya

15 Ömür Yılmaz

16 Talan Kaleli

17 Günnur Şenova

18 Ender Altıntaş

19 Ömer Mucuk

20 Suna Albayrak

Business-Builders
En Çok Yeni Preferred Customer ve Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu teşviki, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

1 2 3

4 Zeynep, Yusuf Çalık

7 Yurdagül Dilsiz

10 H. Açalya Nalbantoğlu Erten

13 Hatice Tonuç

16 Filiz, Sedat Özen

6 Nurcan, Musa Metin

9 Ender, Burcu Altıntaş

12 Mohammed Thamer Mohammed

15 Münevver Soysal, İbrahim Hakan Akgül

18 Kadir, Nurten Kocatürk

19 Tahir Kaçar

5 Serdar Hakan Çiftçi

8 Orhan, Leyla Bulut

11 Feras Jumaa Ahmad

14 Nuray Binici

17 Abdülvahit Dağ

20 Şiyar Yokuş

Veysel KerimoğluCihan OtmanSerap Tarlığ
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OCAK AYI

Sedat Yardımcı

SENIOR MANAGER

Faruk Senemoğlu
Hidayet Lütfi Büyükkaraman
İlhan Aras

MANAGERS

Ali Aksu
Erdal Şengül
Hayrettin Yıldız
Hüseyin Çakmak
Nurcan Dalan
Serap Yıldız
Yusuf Polat

ASSISTANT MANAGERS

Alperen Ahmet Yıldız
Andrea Üstün
Aslı Akgün
Berrin Erkoyun
Bircan Yılmaz
Fatemeh Bagheri
Gülbiye Durcan
Gülnihal Özdemir
Hülya Ayyüksel Gürlek
Hüseyin Durcan
Mevlüt Kara
Nasrin Hovdi
Negin Ghafari
Nuran Kumlu
Özcan Arabacı
Pınar Sabancı Akşit
Reyhan Kılıççetin
Sanaz Hajisadeghivarnosfaderani
Sara Hajisadeghivarnusfaderani
Sara Kargarghalati
Seçil Nalkıran
Someyeh Daydar
Sultan Bilen
Şevket Altundal
Şölen Fadime Gendigelen
Zeynep Arpa

SUPERVISORS

ŞUBAT AYI

Erdal Şengül
Nurcan Dalan

MANAGERS

Arezo Dezekam
Gülbiye Durcan
Hüseyin Durcan
Maka Kalatozıshvili
Özcan Arabacı
Shakhra Karybekova
Zeynep Arpa

ASSISTANT MANAGERS

Aziz Türkmen
Devrim Şahin
Ebru Kocaalioğlu
Elif Bayır
Funda Yıldırım
Gülsüm Sağlıcak
Gülüzar Yalçın
Hakan Öziş
Hakimeh Nomigharamaleki
Nihat Taluy
Sabriye Sözkesen
Sema Erol
Serpil Düzgün
Sıvan Saeed
Sultan Aycil

SUPERVISORS

Yükselenler
MART AYI

Alyusuf Jadathalid

Arezo Dezekam

Hayrettin Yıldız

İsmihan Kahraman

Zeynep Arpa

MANAGERS

Hakan Öziş

ASSISTANT MANAGERS

Abdülkadir Özdoğan

Ayşe Nihal Yenigün

Dilek Çulha

Elif, Sebahattin Gülener

Emre Çevik

Emre Hasırcıoğlu

Fatemeh Tarabi

Gamze Shahbaz

Gönül Şahin

Gülay Cengiz

Güler Topçu

Gülsüm Saat

Gülter Şahin

Hilal Tokat

Mine Cürgü

Murat Nalcıoğlu

Mustafa, Güldane Işık

Nurseza Sağır

Parisa Ghazanfari

Sara Arvin Far

Serhan Bayındır

Ülke Daydal

Zeynep Arslan

Zeynep Gülener

Zuhal Uzun

SUPERVISORS
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HAZİRAN AYI

Mohammed Thamer Mohammed

SOARING MANAGER

Dheaa Ahmad Teea

SENIOR MANAGER

Abdulrahman Thamer Mohamed
Amina Alsami
Chekho Sohn Sido
Feridun Dündar
Najaf Golzar
Nazila Ghasemilo

MANAGERS

Al Hallak Rama Mhd Khair 
Ali Özcan
Fatma Betül Ünal
Fatma, İsmail Turbil
Heba Abdmunem Altir

ASSISTANT MANAGERS

Abdulmuti Aldaher
Ceylan İnce
Elif Bolat
Esma Çetinkaya
Filiz Paşalı
Gökçe Özbay
Hajali Sumena
Homa Ghasemloo
İsmail Kişi
Kiana Golzar
Mehdi Farahani
Mohammad Aldarwish Ghaitha
Mustafa Selçuk
Neda Rowshan
Nuray Binici
Özlem Bolat
Paniz Golzar
Safiye, Mustafa Çakır
Selma Onbaşı
Skaf Moayad
Şükriye Ceylan
Yunus Çal
Yüşra Şeyh

SUPERVISORS

Yükselenler
MAYIS AYI

Hatice Dilek Delikkaya

SENIOR MANAGER

Hakan Öziş

İsmail Hayıt

Keyvan Emanian Bidkhti

Özcan Arabacı

Sebahat Ünlü

MANAGERS

Chekho Sohn Sıdo

Efat Soleymani

Najaf Golzar

Nazila Ghasemilo

ASSISTANT MANAGERS

Ahmet Sartekin

Amına Alsamı

Engin Yılmaz

Gül Aras

Hacer Şencan

Immani Aras

Keziban Ay

Mehrdad Korshi

Nebi Eldekçi

Sedra Qarajolli

Şule Özdemir Arabacı

SUPERVISORS

NİSAN AYI

Ali Aksu

Mahmoud Alasali

MANAGERS

Ayşegül Eroğlu

Cemile Aksöz

Emine Hayıt

Feridun Dündar

Hind Ahmed

İsmail Hayıt

Omar Faruk

Raja Badraoui

ASSISTANT MANAGERS

Alhzbeh Alhasan

Ali Özcan

Atieh Sadat Rohani Dost

Fatemeh Mahindoost Sadat

Fatemeh Yavari

Fatima Abdulfattah

Fatma Mohammed

Hazar Alfahel

Nazik Yüce

Nuriye Nalcıoğlu

SUPERVISORS
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TEMMUZ AYI

Feras Jumaa Ahmad
Münevver Soysal

SENIOR MANAGER

Al Hallak Rama Mhd Khair
Emine Balcılar
Mehmet İlhan Önel
Skaf Moayad

MANAGERS

Gülten Şakiroğlu
Gürsel Şakiroğlu
Nazmiye, Ayhan Sunay

ASSISTANT MANAGERS

Ahmed El Diyeb
Ali Tosun
Ayşe Teljebini
Badreldin Awija
Doğan Pan
Erdal Karahan
Gülcan Akçakaya
Halime Kurumlu
Hasan Güknar
Havva Teke
Mehmet Güleç
Metin Aykutlu
Mohamad Hadaya
Muxayyo Buvanazarova
Müjdat Binici
Sebahat Temel
Semih Önel
Serdar Aslan Önel
Sevgi Sevim
Sümeyra Koç
Ulviye Yağcı

SUPERVISORS

AĞUSTOS AYI

Ali Özcan
Emel Tosun
Emine Balcılar
Gürsel Şakiroğlu
Nuray Binici
Nurşen Korkmaz
Raja Al Masri

MANAGERS

Aytül Yaman
İsmail Baki Aşkan
Lubna Alsik
Müjdat Binici
Seçil Nalkıran
Serap Deveci

ASSISTANT MANAGERS

Ahmet Yaman
Aynur Çürük
Aysel Yalçın
Barış Yapar
Engin Ar
Ersen Kaya
Hatice Akkoç
Hesna Bahar
Hülya Bingöl Bedir
Hüseyin Yalçın
Janat Rehab
Kader İri
Kazım Eriş
Koray Demirel
Mohammad Taghiseifi
Neslihan Sevindik
Nurdan Kocaağa
Önder Gül
Ramazan Biter
Sarah Alsayed
Satılmış Ayan
Şerife Cerit
Yaşar Sürücü
Zamira Salaeva
Zişan Yıldırım

SUPERVISORS

EYLÜL AYI

Engin Ar

İsmail Baki Aşkan

Müjdat Binici

Ramazan Biter

MANAGERS

Gülsüm Sağlıcak
Semih Önel
Serpil Düzgün

ASSISTANT MANAGERS

Ahmet Gavacık

Aizura Bakchieva

Arzu Kapusuz

Aysena Balko

Behnoush Behrouzinia

Fatih Çınar

Hakan Taş

Kubilay Aktaş

Miyase Yıldız

Müslüm Şimşek

Necmiye Samur

Nejla Ergenç

Neşe Erdoğmuş

Ramazan Özden

Salih Başaran

SUPERVISORS

Yükselenler
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EAGLE 
MANAGERS 
RETREAT
21-25 SEPTEMBER 2021


